این در حالی است که اکنون تمرکز بر روند افزایش جذب زنان در گروه‌های ویژه هم افزایش پیدا کرده و بسیاری از کشورهای زنان را به‌عنوان گارد ویژه و کماندوها تنها با هدف مقابله با تروریسم

اهمیت زنان در مبارزه با تروریسم

تحقیقات نشان می‌دهد که حضور زنان در یگان ویژه و ضدتروریسم با وجود روند افزایشی حضور زنان در جنبش‌های شورش و تروریستی ضرورت دارد. در اردیبهشت ۱۳۹۷ (مه ۲۰۱۸)، اندونزی با موجی از حملات تروریستی شامل بمبگذاران انتحاری در کلیساها و مقر پلیس در شهر سورابایا مواجه شد. زنجیره این رویدادها به اعضای یک خانواده متصل بود و پدر و مادر و فرزندان این خانواده که تروریسم خانوادگی را شکل دادند. پیش از آن گروه‌های تروریستی داعش استراتژی‌های خود را به استفاده از زنان و ایفای نقش‌های بزرگ به آنها تغییر دادند. در میان شبه‌نظامیان القاعده هم زنان بخشی از عملیات تروریستی را برعهده داشتند. البته تروریسم هم به‌طور سنتی یک حوزه مردانه است اما مشارکت زنان

اجتماعی، تسلط بر واژگان فرهنگی و دانش محلی گسترده، دارایی مهمی در شکل‌دهی گفتمان به شمار می‌روند. به همین دلیل تلاش همسو برای آموزش زنان ضدتروریسم به‌عنوان کلیدی برای توقف افزایش رادیکالیسم در

مبارزه زنانه با القاعده

در فروردین ۱۳۸۹ (آوریل ۲۰۱۰) دولت یمن با تشکیل تیم زنان، آنها را تحت آموزش‌های نظامی بهبود کیفیت از جمله استفاده از سلاح‌های خودکار قرار داد. آن زمان یک جنبش شورش در شمال و یک جنبش جدایی طلب در قلمرو جنوبی این کشور فعال بودند و قرار بود ۴۲ نفر از این زنان تمام کارهایی را که مردان تا پیش از این انجام می‌دادند، در مقابله با تروریست‌های القاعده انجام دهند.